


投标分项报价

项目编号: HNDY-2020004

货币单位: 元

品目号	货物名称	规格型号	原产地	生产厂商名称	单位	数量	投标价	
							单价	总价
1	标志杆改造 (LED道路交通诱导可变信息指路标志杆件)				项	1	80,000.00	80,000.00
2	LED道路交通诱导可变信息车道标志立杆	325x14x7000mm	河北	沧州祥路	杆	4	32,000.00	128,000.00
3	LED道路交通诱导可变信息指路标志	4000mm*2500mm	江苏	南京赛康	块	7	116,000.00	812,000.00
4	LED道路交通诱导可变信息车道标志	1500mm*1200mm	江苏	南京赛康	块	13	20,000.00	260,000.00
5	拆除指路标志杆				杆	7	8,000.00	56,000.00
6	拆除电警杆				杆	4	8,000.00	32,000.00
7	服务器	PowerEdge R730	福建	戴尔 (中国)	台	2	35,000.00	70,000.00
8	4G通讯模块	USR-GPRS232-7S3	江苏	南京赛康	台	29	1,000.00	29,000.00
9	智慧交安设施控制平台	V1.0	江苏	科创交通	项	1	1,000,000.00	1,000,000.00
10	链路联接				项	1	120,000.00	120,000.00
11	电缆RVV3*2.5	ZR-RVV	广东	广胜珠江	米	500	70.00	35,000.00
12	电缆RVV3*1.5	ZR-RVV	广东	广胜珠江	米	300	60.00	18,000.00
13	电警及卡口等设备拆卸				项	1	30,000.00	30,000.00
14	电警及卡口等设备安装、接线、调试				项	1	105,000.00	105,000.00
总报价 (小写): ¥2,775,000.00								
总报价 (大写): 贰佰柒拾柒万伍仟元整								

供应商名称 (单位公章): 海南艺海绿洲交通设施有限公司

法定代表人 (或委托代理人) 签字: 

日期: 2020 年 03 月 17 日

